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Na podstawie wskazówek z centrali w Dubaju nowi i istniejący już
klienci ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Arabii Saudyjskiej,
Bahrajnu, Kuwejtu, Omanu i Kataru objęci są najlepszym doradz-
twem w zakresie procesów produkcji wszelkiego rodzaju prefabry-
katów betonowych. Oddział firmy Masa jest ponadto spółką serwi-
sowo-montażową, posiadającą własny duży magazyn części za-
miennych. W ten sposób dysponuje potencjałem logistycznym, za-
pewniającym sprawne zaopatrzenie w części zamienne. 

Tego rodzaju silne zaangażowanie w działalność opłaca się. Ze
względu na długoletnie doświadczenie i sztukę inżynierską koja-
rzoną z marką „Made in Germany“ firma Masa z ponad 250 uru-
chomionymi już liniami produkcyjnymi jest wiodącym dostawcą 
w regionie. Także w przyszłości firma będzie osiągalna na miejscu
dla swoich obecnych i nowych klientów, udzielając im niezbędnego
wsparcia.
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Firma Masa Middle East FZCO w Dubaju świętuje jubileusz 15-lecia
istnienia.

Oddział firmy Masa jest ponadto spółką montażowo-serwisową,
dysponującą własnym dużym magazynem części zamiennych.

Od 20 lat na miejscu: firma Masa oczywiście była reprezentowana
na targach Big 5 Show, które odbyły się w Dubaju w listopadzie
2016, gdzie miała własne stoisko.

                
           

             
                  

  

    

 
 

  

 

 

 

    

     

 

  

 

  

    

Masa GmbH, 56626 Andernach, Niemcy

W Dubaju od samego początku: 
na miejscu od ponad 40 lat, 
a od 15 z własnym oddziałem
Od 40 lat firma Masa jest na Bliskim Wschodzie jak u siebie w domu. Już w latach 70. jej maszyny i urządzenia ładowano na statki, 
transportowano na Bliski Wschód i tam instalowano. Od momentu założenia własnego oddziału w roku 2001 firma „Masa Middle East FZCO”
reprezentuje producenta maszyn i urządzeń z Andernach, firmę Masa, na Bliskim Wschodzie. Ponad 20 inżynierów, techników i pracowników
serwisu, doskonale zorientowanych w lokalnych realiach, obsługuje na miejscu klientów z całego regionu.

WIĘCEJ INFORMACJI
Dzięki firmie Masa wszyscy czytelnicy
ZBI mogą bezpłatnie pobrać niniejszy
artykuł w formacie pdf. 
Można to zrobić wchodząc na stronę 
www.cpi-worldwide.com/channels/masa
którą można również otworzyć 
w smartfonie skanując kod QR.
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